mínimos y ampliar la vigencia de los servicios prestados, como se observa a continuación: 

Dice: 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará al “LOS PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $3,027,952.54 (Tres millones veintisiete mil novecientos cincuenta y dos pesos, 54/100 M.N.) más 
el Impuesto al Valor Agregado y una cantidad máxima de $7,569,881.35 (Siete millones quinientos sesenta y nueve mil 
ochocientos ochenta y un pesos, 35/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado, de conformidad con la Propuesta 
Económica que como Anexos II se agrega al presente contrato y formará parte integrante del mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 01 de febrero al 31 de diciembre de 2025. 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará al “LOS PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $3,633,543.05 (Tres millones seiscientos treinta y tres mil quinientos cuarenta y tres pesos 05/100 
M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado y una cantidad máxima de $9,083,857.62 (Nueve millones ochenta y tres mil 
ochocientos cincuenta y siete pesos 62/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado, de conformidad con la Propuesta 
Económica que como Anexos II se agrega al presente contrato y formará parte integrante del mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 01 de febrero del 2025 al 28 de febrero de